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Część chwytowa klamki drzwiowej. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest część chwytowa klamki drzwiowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na rysunku, na którym fig. 1 
przedstawia część chwytową klamki drzwiowej z przodu, a na fig. 2 - z góry. 

Z polskiego zgłoszenia wzoru przemysłowego znany jest o numerze 13350 uchwyt 
klamki drzwiowej. Rękojeść ta ma prosty kształt, w formie prostopadłościanu. Szerszy 
bok znajduje się na zewnętrznej i wewnętrznej stronie rękojeści, węższy zaś na górnej 
i dolnej. Ten uchwyt klamki kształtem nie różni się od innych podstawowych wzorów. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego są : 

kształt wydłużonego i spłaszczonego prostopadłościanu 

zaokrąglone rogi 

początek jest wsunięty w część łączącą rękojeść z szyldem tak, aby koniec i jeden bok 
wystawały poza nią 

początkowa, mniejsza część tworzy linie prostą i jest równoległa w stosunku do 
podłoża 

większość rękojeści jest lekko zakrzywiona w duł, o kształcie łuku 

Istota zgłoszonego wzoru przemysłowego polega na tym, iż jest to część chwytowa 
klamki drzwiowej zrobiona w całości ze stali, wykonana metodami z pogranicza 
kowalstwa i metaloplastyki. Rękojeść jest płaska, w kształcie prostopadłościanu o 
zaokrąglonych rogach (4). Uchwyt zamocowany jest tak, aby jego szersza część była 
poziomo, tzn. na górnej i dolnej części rękojeści, a węższa - na zewnętrznej i 
wewnętrznej. Początek rękojeści (1), czyli 1 /4 jest równoległy, natomiast jej większa 
część (2), czyli 3/4 jest lekko uniesiona i zakrzywiona ku dołowi tak, aby uchwyt był 
w kształcie łuku. Rękojeść o takim kształcie jest wygodniejsza do chwycenia. Wzór 
jest ręcznie formowany, co daje niepowtarzalny wygląd i wyróżnia go spośród innych 
wzorów. Część łącząca (3) rękojeść z szyldem posiada otwór, w którym jest 
umieszczona rękojeść tak, aby jej początek oraz bok wystawały poza daną część 
łączącą. 
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